Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________________________

_______

Av. Gov. Francisco L. Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000
Tel: 3532-3413        e-mail: gabinete@cmmarataizes.gov.es.br

PORTARIA Nº.09/2019

DISPÕE SOBRE  CONVOCAÇÃO

DE SERVIDOR EM ESCALA DE

RECESSO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS...

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno...

Resolve.

CONVOCAR  a servidora  NATHALIA HORRARA DIAS  PAES, em Escala de Recesso

Parlamentar,  de acordo com a Portaria nº 02/2019, para trabalhar em 21  de janeiro de 2019,

devido necessidade

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Marataízes-ES, 18 de  janeiro de 2019.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente da C.M.M.

Biênio 2019/2020